تفسیر سورآبادی «تفسیر التفاسیر»، تألیف ابوبکر عتیق بن محمد نیشابوری، مشهور به سورآبادی، تصحیح علی اکبر سعیدی سیرجانی، تهران: فرهنگی نشر نو، ۱۳۸۱.
۱۱. الخطیب، عبداللطیف، معجم القرائات، دمشق: دار سعدالدين للطباعة و النشر، ۱۴۲۲ق.
۱۲. رافعی قزوینی، ابوالقاسم عبدالکریم بن محمد بن عبدالکریم. التدوین فی أخبار قزوین، تحقیق عزیز الله العطاردی، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۰۸ق/

۱۹۸۷ م.

۱۳. رودگر، قنبرعلی. «ری: پوشش‌های مذهبی، علمی و فرهنگی» در دانشنامه جهان اسلام، زیر نظر غلامعلی حداد عادل، ج ۲۰، تهران: بنیاد دائرة المعارف اسلامی، ۱۳۹۴ ص ۱۱-۱۶.

۱۴. السمعانی، عبد الکریم بن محمد بن منصور. الانساب، تحقیق عبد الرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی وغیره، حیدرآباد: مجلس دائرة المعارف العثمانیة، ۱۳۸۲ ق/ ۱۹۶۲ م.

۱۵. الشهرستانی، أبو الفتح محمد بن عبد الکریم بن أبی بکر أحمد، الملل والنحل، تحقیق محمد سیدکیلانی، قاهره: مؤسسة الحلبي وشركاه، ۵۹۳۱ ق/ ۵۷۹۱ م.

۱۶. عبد الجلیل قزوینی رازی. نقض، معروف به بعض مطالب النواصب، تصحیح میرجلال الدین محدث ارموی، تهران: انجمن آثار ملی، ۱۳۵۸.

۱۷.